

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/563,Wojewoda-Swietokrzyski-Wojciech-Lubawski-oraz-Wicewojewoda-Maria-Zuba-uczestnicz.html>

08.05.2024, 04:02

Strona znajduje się w archiwum.

Wojewoda Świętokrzyski - Wojciech Lubawski oraz Wicewojewoda - Maria Zuba uczestniczyli w uroczystości otwarcia VI Międzynarodowych Targów Logistycznych "Logistyka 2000", które rozpoczęły się w Centrum Targowym Kielce

Gośćmi inauguracji "Logistyki" byli m.in. **Romuald Szeremietiew** - I Zastępca Ministra Obrony Narodowej, **Marek Ungier** - sekretarz stanu w Kancelarii Prezydenta, **Józef Płoskonka** oraz **Piotr Stachańczyk** - podsekretarze stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji, **gen. Czesław Piątas** - zastępca Szefa Sztabu Generalnego Wojska Polskiego. W wygłoszonym przemówieniu Wojewoda Świętokrzyski stwierdził: "(...) *Województwo Świętokrzyskie to rejon Staropolskiego Zagłębia Przemysłowego oraz Centralnego Okręgu Przemysłowego, w którym zlokalizowano większość zakładów polskiego przemysłu zbrojeniowego. Region Świętokrzyski to nie tylko centrum zbrojeniowe, ale i logistyczne polskiej armii i służb podległych Ministrowi Spraw Wewnętrznych i Administracji. Dlatego dobrze się stało, że Świętokrzyska Agencja Rozwoju Regionu podjęła się trudu organizowania w Kielcach imprez wystawienniczo-targowych, które służą poprawie zaopatrzenia sił zbrojnych i służb resortu spraw wewnętrznych i administracji, które stwarzają szanse na nawiązanie nowych kontaktów handlowych i kapitałowych. Myślę w tym momencie również o wrześnieowym Międzynarodowym Salonie Przemysłu Obronnego organizowanym przez Świętokrzyską Agencję Rozwoju Regionu (...)*". Podczas trzydniowej imprezy 150 wystawców zaprezentuje oferty dla wojska, policji, straży pożarnej i granicznej Pracownicy ŚUW obsługują [stoisko promocyjne Województwa Świętokrzyskiego](#), przygotowane na Targi.





[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)